
KLASSEMENT

Marlow21.04.2013Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

10. ScanHaus-Cup Marlow 

StrasseArt:

FV Radfahren in MEVVeranstalter: Ausrichter: FV Radfahren in MEV

Durchschnitt: 40,755 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 15.3 km = 61.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 1 - Altersklasse: Senioren 2/3/4 (3.24)

1. 26 KUNATH Torsten Masters Team Jenatec 01:30:06GER19640826 1S2

2. 36 KÜHN Frank Radteam Borgsdorf 01:30:06GER19620225 2S3

3. 16 SCHNEIDER Oliver BikeKult Cannondale 01:30:06GER19690808 3S2

4. 27 SCHAEFER Michael Masters Team Jenatec 01:30:08GER19670219 00:02 4S2

5. 52 DREES Hajo TRENGA DE Master 01:30:08GER19621208 00:02 5S3

6. 82 HEROLD Mike RV Berlin 1888 01:30:09GER19650426 00:03 6S2

7. 3 HUTH Andreas Hy-Bau-Tec-Master 01:30:10GER19690118 00:04 7S2

8. 11 BORICZKA Jens Mecklenburger Fahrradtörn 01:30:11GER19630119 00:05 8S2

9. 43 MATZEL Jens RSV Speiche 01:30:12GER19631105 00:06 9S2

10. 73 KUZMICKI Remigiusz 2x3 MTB Racing Team 01:30:12POL19680731 00:06 10S2

11. 53 FABER Christian TRENGA DE Master 01:30:13GER19650301 00:07 11S2

12. 1 KALZ Uwe Hy-Bau-Tec-Master 01:30:14GER19660515 00:08 12S2

13. 46 HOMFELDT Jan SG Athletico Büdelsdorf 01:30:14GER19681008 00:08 13S2

14. 41 LANGER Christopher RSC Sturmvogel Potsdam 01:30:14USA19681024 00:08 14S2

15. 51 ARNDT Carsten TRENGA DE Master 01:30:15GER19660219 00:09 15S2

16. 88 ZUGAJ Jan LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:30:15POL19690105 00:09 16S2

17. *** VAKANT *** - 01:30:15- 00:09 17

18. 7 DULKIES Andreas Bad Doberaner SV 90 01:30:15GER19670113 00:09 18S2

19. 72 WALCZAK Robert Szczecin 01:30:16POL19721124 00:10 19S2

20. 25 MAZUROWSKI Miroslaw J.F.DUET SCAN CODE Goleniow 01:30:18POL19600409 00:12 20S3

21. 49 BUTSCHAK Rainer SV Dassow 24 01:30:18GER19661016 00:12 21S2

22. 15 REUß Jörn BikeKult Cannondale 01:30:20GER19680712 00:14 22S2

23. 24 HARBACEWICZ Franciszek J.F.DUET SCAN CODE Goleniow 01:30:20POL19600328 00:14 23S3

24. 18 ZIPPAN Michael BikeKult Cannondale 01:30:22GER19670209 00:16 24S2

25. 35 BUSCH Enrico Radteam Borgsdorf 01:30:24GER19590805 00:18 25S3

26. 48 DIK Anthony Spandauer RV 1891 01:30:24GER19690324 00:18 26S2

27. 47 THIELEN Holger SG Athletico Büdelsdorf 01:30:25GER19690803 00:19 27S2

28. 37 HOFFMANN Stephan RG Hamburg 01:30:26GER19680130 00:20 28S2

29. 85 BERTKAU Jürgen TuS Bramsche 01:30:26GER19580202 00:20 29S3

30. 23 UHL Renee Dresdner SC 1898 01:30:27GER19690308 00:21 30S2

31. 55 VARENKAMP Uwe TRENGA DE Master 01:30:28GER19581223 00:22 31S3

32. 74 ENGEL Dirk WSV Clausthal-Zellerfeld 01:30:29GER19660131 00:23 32S2

33. 84 HÄHNER Jens SV Turbine Neubrandenburg 01:30:30GER19720608 00:24 33S2

34. 56 ALBAT Rolf-Dieter TSG Wismar 01:30:31GER19600130 00:25 34S3

35. 19 SCHÖNBERGER Torsten Chemnitzer PSV 01:30:32GER19690628 00:26 35S2

36. 32 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 01:30:33GER19621128 00:27 36S3

37. 17 TREIBMANN Michael BikeKult Cannondale 01:30:35GER19680207 00:29 37S2

38. 57 SCHALLJE Torsten TSG Wismar 01:30:35GER19680618 00:29 38S2

39. 64 KIELE Ulrich PSV Rostock 01:30:36GER19560322 00:30 39S3

40. 80 KOWALSKI Marian LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:30:36POL19631201 00:30 40S2

41. 13 MATTKE Jörn BikeKult Cannondale 01:30:36GER19680519 00:30 41S2

42. 70 JÜRß Karl-Heinz RV Rostock 01:30:37GER19530803 00:31 42S3

43. 87 SZKOLUDA Zbigniew LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:30:38POL19600702 00:32 43S3

44. 71 TIETZ Herbert SV Turbine Neubrandenburg 01:30:40GER19470125 00:34 44S4

45. 44 OSSA Ortwin RV Germania Hamburg 01:30:40GER19621101 00:34 45S3

46. 89 NIESSEN Arndt Hy-Bau-Tec-Master 01:30:40GER19701023 00:34 46S2

47. 20 KUNATH Jens Dresdner SC 1898 01:30:42GER19670603 00:36 47S2

48. 81 SPLAWSKI Artur LUKS J.F."Duet" Goleniów 01:30:43POL19600204 00:37 48S3

49. 42 STENZEL Hartmut RSV Peitz 01:30:45GER19470818 00:39 49S4

50. 75 GOSCH Andreas WSV Clausthal-Zellerfeld 01:30:49GER19681015 00:43 50S2
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51. 63 BRUSS Guido Harvestehuder RSV v. 1909 01:31:03GER19631113 00:57 51S2

52. 30 KARRASCH-
WESSELHOEFT Robert

MC Pirate 01:31:05GER19670624 00:59 52S2

Durchschnitt: 40,884 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 14 Rd. a 2.9 km = 40.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2 - Altersklasse: U17 Jugend (6.12)

1. 152 CORDS Ludwig Harvestehuder RSV v. 1909 00:59:35GER19971104

2. 27 HAUPT Tarik SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:00:45GER19980505 01:10*

3. 19 RUDOLPH Poul Radteam Cöpenick 01:00:45GER19981211 01:10*

4. 29 VON MAYDELL Bruno SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:00:54GER19970119 01:19

5. 11 PLAMBECK Philipp Harburger RG von 1951 01:03:34GER19980223 03:59*

6. 150 ANKLAM Dominique René HSG Uni Greifswald 01:03:36GER19970108 04:01

7. 155 FETH Felix Blau-Weiß BuchholzGER19970219 -1

8. 30 PLAMBECK Susanne Team Bertam & RömerGER19651123 -1F

9. 20 ISCHEN Paule RSC Kattenberg von 1997GER19970714 -1

10. 153 REIMANN Niklas-Luca RSV Vorwärts ParchimGER19970428 -1

11. 16 KRAUßE Lukas Mecklenburger FahrradtörnGER19980910 -1*

12. 15 GAU Max Mecklenburger FahrradtörnGER19980701 -1*

13. 151 MUDRICK Max RST DassowGER19981031 -1*

14. 17 KÖRTING Tom PSV SchwerinGER19970907 -1

Durchschnitt: 33,038 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 5 Rd. a 2.9 km = 14.5 kmDisziplin:

B.

Rennen 3 - Altersklasse: U13 Schüler (6.16)

1. 57 NOFFZ Ken HSG Uni Greifswald 00:26:20GER20010518

2. 54 BORGWALD Axel HSG Uni Greifswald 00:26:35GER20011119 00:15

3. 53 PLAMBECK Moritz Harburger RG von 1951 00:27:26GER20011118 01:06

4. 60 NEUPAUER Hannes Mecklenburger Fahrradtörn 00:29:22GER20010914 03:02

5. 75 BORGWARDT Flemming RV Germania Hamburg 00:29:56GER20020830 03:36*

6. 62 RÜHE Taira Mecklenburger Fahrradtörn 00:29:57GER20010820 03:37

7. 63 COLDITZ Peter-Niclas PSV Rostock 00:30:32GER20020408 04:12*

8. 58 DORISSEN Thomas Max KJV Rügen Die Nordlichter 00:30:44GER20010521 04:24

9. 51 BOTHE Hannes Bad Doberaner SV 90 00:30:46GER20021004 04:26*

10. 55 MÄHLING Hauke HSG Uni Greifswald 00:31:03GER20020829 04:43*

11. 66 KIRSCHE Sven PSV Rostock 00:31:25GER20010208 05:05

12. 61 RÜHE Marle Mecklenburger Fahrradtörn 00:31:26GER20010820 05:06w

Durchschnitt: 41,943 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 1 Rd. a 112 km = 112 kmDisziplin:

B.

Rennen 4 - Altersklasse: Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse (3.5)

1. 131 WERDA Maximilian TEAM STÖLTING 02:40:13GER19911005 1U23

2. 52 DECKERT Sebastian LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:14GER19900808 00:01 2

3. 59 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:24GER19901115 00:11 3

4. 33 BERGER Heinrich Harvestehuder RSV v. 1909 02:40:27GER19851122 00:14 4

5. 30 LEHMANN Julian Harburger RG von 1951 02:40:27GER19930120 00:14 5U23

6. 1 RIHA Vladi VC Vegesack 02:40:28GER19730203 00:15 6

7. 27 CARSTENSEN Lucas Harburger RG von 1951 02:40:28GER19940616 00:15 7U23

8. 100 TIEDTKE Alexander Team Ur-Krostitzer Univega 02:40:28GER19800827 00:15 8

9. 80 RESKE Tim TEAM BERGSTRASSE JENATEC 02:40:28GER19940404 00:15 9U23

10. 83 KUX Christian Team Collos 02:40:29GER19850503 00:16 10

11. 42 KRETSCHY Florian KED Stevens Team 02:40:29GER19941228 00:16 11U23

12. 87 RINKE Michael Team Graakjaer 02:40:29GER19840408 00:16 12

13. 57 KOCH Jonas LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:29GER19930625 00:16 13U23

14. 2 KLÖPPING Marten VC Vegesack 02:40:30GER19900913 00:17 14

15. 58 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:30GER19920227 00:17 15U23

16. 98 SCHULZ Philip Team Ur-Krostitzer Univega 02:40:30GER19791003 00:17 16

17. 110 SCKARBATH Denis KED Stevens Team 02:40:31GER19921016 00:18 17U23

18. 45 PIRIUS Hans KED Stevens Team 02:40:31GER19920109 00:18 18U23
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19. *** VAKANT *** - 02:40:32- 00:19 19

20. 64 BÜCHMANN Jan Nannook Cycling Team 02:40:32GER19900227 00:19 20

21. 102 WIELE Mathias Team Ur-Krostitzer Univega 02:40:32GER19860520 00:19 21

22. 10 VOBBE Dirk B.O.C. auf bike Bergamont 
Team

02:40:34GER19790426 00:21 22

23. 196 KALZ Marcel RSV Irschenberg 02:40:36GER19870309 00:23 23

24. 60 SOBALLA Carl LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:37GER19940919 00:24 24U23

25. 193 FRANCZAK Wojciech TKK Pacific Torun 02:40:37POL19930108 00:24 25U23

26. 54 HERRMANN Jonathan LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:38GER19941213 00:25 26U23

27. 82 KARL Christian Team Collos 02:40:39GER19901025 00:26 27

28. 81 CLAUß Peter Team Collos 02:40:39GER19890511 00:26 28

29. 114 BAUER Sascha Radteam Cöpenick 02:40:40GER19910926 00:27 29U23

30. 88 DEHMEL Felix TEAM STÖLTING 02:40:40GER19900821 00:27 30

31. 120 BRÜCKNER Matti SC DHfK Leipzig 02:40:43GER19920402 00:30 31U23

32. 44 NAGLER Patrick KED Stevens Team 02:40:44GER19910930 00:31 32U23

33. 192 PIOTROWICZ Pawel TKK Pacific Torun 02:40:51POL19910815 00:38 33U23

34. 78 KENZLER Arne TEAM BERGSTRASSE JENATEC 02:40:51GER19890422 00:38 34

35. 99 STUBERT Paul Team Ur-Krostitzer Univega 02:40:51GER19860807 00:38 35

36. 67 FRANZ Alexander Nannook Cycling Team 02:40:51GER19870518 00:38 36

37. 4 SCHÖLLHAMMER Ralf VC Vegesack 02:40:51GER19710406 00:38 37

38. 92 BARKSCHAT Tobias Team Ur-Krostitzer Univega 02:40:53GER19910429 00:40 38U23

39. 56 KNAUP Tobias LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:53GER19930317 00:40 39U23

40. 53 DONATH Felix LKT TEAM BRANDENBURG 02:40:54GER19930107 00:41 40U23

Torten-Prämie: 102

Durchschnitt: 39,119 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 3 Rd. a 15.3 km = 45.9 kmDisziplin:

B.

Rennen 5 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

1. 95 MESMER Eugen HRC Hannover 01:10:24GER19820309 1

2. 4 FIEBIG Christoph Citec Röltgen Cycling Team 01:10:25GER19860903 00:01 2

3. 37 CHEMNITZ Dirk Team Tigersprung 01:10:26GER19700826 00:02 3

4. 9 POHL Fabian Höhenpunkt AS Elektro 01:10:26GER19790714 00:02 4

5. 78 PAUSTIAN Gregor Bad Doberaner SV 90 01:10:27GER19870307 00:03 5

6. 13 KOLANDER Christian HSG Uni Greifswald 01:10:28GER19850525 00:04 6

7. 18 STARKER Tim nsp-GHOST experience 01:10:28GER19880622 00:04 7

8. 21 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:28GER19770205 00:04 8

9. 67 GEUE Matthias RSV "Werner Otto" Berlin 01:10:29GER19740101 00:05 9

10. 40 REID Darren Berlin 01:10:30GER 00:06 10

11. 30 KENSY Thomas RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:30GER19640316 00:06 11

12. 8 HEIDEMANN Robert Höhenpunkt AS Elektro 01:10:30GER19861208 00:06 12

13. 91 FISCHER David Berlin 01:10:30GER19740906 00:06 13

14. 7 ALTMANN Thomas Höhenpunkt AS Elektro 01:10:31GER19770614 00:07 14

15. 27 HELBIG Frank RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:32GER19691126 00:08 15

16. 33 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:32GER19841126 00:08 16

17. 23 DREGER Klaus-Peter RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:34GER19560901 00:10 17

18. 10 RESPONDEK Julian Höhenpunkt AS Elektro 01:10:35GER19770804 00:11 18

19. 1 LICHTENSTEIN Peter Bad Doberaner SV 90 01:10:36GER19790310 00:12 19

20. 68 KUHN Björn RSV "Werner Otto" Berlin 01:10:38GER19820608 00:14 20

21. 50 WALTER Christian Kiel 01:10:38GER19860926 00:14 21

22. 60 MÖSMER Sven OSC-Cyclingteam Potsdam 01:10:38GER19700614 00:14 22

23. 89 GEYER Thomas Neubrandenburg 01:10:40GER19820605 00:16 23

24. 85 PETERSEN Kay Buchholz 01:10:41GER19730323 00:17 24

25. 61 PADDAGS Ralf OSC-Cyclingteam Potsdam 01:10:41GER19591204 00:17 25

26. 63 WERNER Jens OSC-Cyclingteam Potsdam 01:10:41GER19670328 00:17 26

27. 100 RIETZKE Christian Berlin 01:10:41GER19730101 00:17 27

28. 34 STENZEL Eric RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:43GER19790908 00:19 28

29. 71 DÜRRE Steffen TSV Empor Göhren 01:10:43GER19671122 00:19 29

30. 86 LOOK Jens Neubrandenburg 01:10:44GER19680302 00:20 30

31. 20 HOLZ Dirk Ribnitz-Damgarten 01:10:44GER19850208 00:20 31

32. 87 VOLBRACHT Burkhard Berlin 01:10:45GER19670801 00:21 32

33. 90 ZUBECK Dan - 01:10:46GER19720620 00:22 33

34. 88 SANDER André PSV Olympia Berlin 01:10:46GER19710111 00:22 34

35. 79 KOCK Diethard Ivenack 01:10:47GER19620809 00:23 35
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36. 49 SEIFERT Michael Wolfgang HSG Uni Greifswald 01:10:48GER19860324 00:24 36

37. 97 KLOPSCH Christian - 01:10:49GER19830403 00:25 37

38. 11 WITTKOPF Tobias Höhenpunkt AS Elektro 01:10:49GER19770104 00:25 38

39. 51 ADAM Franko KJV Rügen Die Nordlichter 01:10:49GER19620922 00:25 39

40. 96 EBRING Marco - 01:10:50GER19800630 00:26 40

41. 81 SELLNOW Matthias - 01:10:50GER19861114 00:26 41

42. 47 SCHEER Lars Höhenpunkt AS Elektro 01:10:52GER19760305 00:28 42

43. 41 BULIAN René Berlin Racing Team-TSC 01:10:53GER19690703 00:29 43

44. 24 DRESSEL Steffen RK Endspurt 09 Cottbus 01:10:58GER 00:34 44

45. 12 GUTGLÜCK Eric HSG Uni Greifswald 01:15:06GER19871216 04:42 45

46. 74 WITT Alexander Schwerin 01:15:13GER19720120 04:49 46

47. 62 SAHR Rene OSC-Cyclingteam Potsdam 01:15:14GER19800227 04:50 47

48. 94 THALHEIM Alexander Graal-Müritz 01:15:23GER19860708 04:59 48

49. 102 JANTZEN Alexander Stralsund 01:15:24GER19800502 05:00 49

50. 46 KAUSCHE Moritz Höhenpunkt AS Elektro 01:15:25GER19770410 05:01 50

51. 57 MEITZNER Mirko Mecklenburger Fahrradtörn 01:15:26GER19750211 05:02 51

52. 76 KAISER Arila BikeKult Cannondale 01:15:28GER 05:04 52

53. 15 SCHEFFLER Matthias Luckenwalde 01:16:25GER 06:01 53

54. 19 SCHNEIDER Ingolf OSC-Cyclingteam Potsdam 01:17:32GER19680218 07:08 54

55. 65 PÖPPLOW Christopher PSV Schwerin 01:17:39GER19850124 07:15 55

56. 93 LASER Thomas Bad Doberaner SV 90 01:17:47GER19620622 07:23 56

57. 31 PARTON Ingo RK Endspurt 09 Cottbus 01:18:08GER 07:44 57

58. 92 ZORN Christian Graal-Müritz 01:18:11GER19840730 07:47 58

59. 77 GRÖNBOLDT Felix Wismar 01:18:25GER 08:01 59

60. 38 PONTO Thomas - 01:18:38GER 08:14 60

61. 101 PINGEL Remo RSV Vorwärts Parchim 01:21:15GER19800504 10:51 61

62. 64 KÖHLER Bernd PSV Schwerin 01:21:16GER19670510 10:52 62

63. 6 OBERSCHMIDT Martin Hamburg 01:21:21GER19810309 10:57 63

64. 98 GRÖGER Sebastian Mecklenburger Fahrradtörn 01:22:07GER19800802 11:43 64

65. 80 TURCZYNSKI Mario Kemnitz 01:26:25GER19740526 16:01 65

66. 72 FARCLAS Jan Wismar 01:26:44GER19770714 16:20 66

67. 55 KOß Bert KröpelinGER19571209 67

Durchschnitt: 35,708 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 8 Rd. a 2.9 km = 23.2 kmDisziplin:

B.

Rennen 6 - Altersklasse: U15 Schüler (6.14)

1. 112 KARRASCH Domenic RG Hamburg 00:38:59GER19990111

2. 158 HOLLMANN Juri BRC Zugvogel 1901GER19990830

3. 117 DIK Calvin Spandauer RV 1891GER20000225 *

4. 101 BIEMANN Jan Bad Doberaner SV 90GER19990226

5. 115 MARQUARD Timo RV Germania HamburgGER19990810

6. 107 SUBKLEW Joon KJV Rügen Die NordlichterGER19991128

7. 108 TEBUS Sten-Malte KJV Rügen Die NordlichterGER19990525

8. 156 HESS Janne-Torben Blau-Weiß BuchholzGER20000519 *

9. 113 LIEROW Justus RG Uni HamburgGER19990110

10. 106 LADEWIG Göran Theo HSG Uni GreifswaldGER20001210 *

11. 103 MEYER Maximilian BRC Zugvogel 1901GER20000521 *

12. 118 VOß Pepe Spandauer RV 1891GER20001226 *

13. 104 VAN LAATEN Anneke Harburger RG von 1951GER19980908 U17

14. 114 FREITAG Jonas RST DassowGER19991228 -1

15. 110 NECKE Julian PSV RostockGER20001222 -1*

16. 109 KARBE Lena Mecklenburger FahrradtörnGER19990117 -1w

17. 111 STANGENBERG Erik PSV RostockGER20000512 -1*

18. 105 ANKLAM Vanessa HSG Uni GreifswaldGER19991120 -2w

P1: 158
P2: 158

Durchschnitt: 31,959 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Straßenrennen, 3 Rd. a 2.9 km = 8.7 kmDisziplin:

B.

Rennen 7 - Altersklasse: U11 Schüler (6.18)

1. 134 BRIESE Max-David PSV Rostock 00:16:20GER20031201
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2. 140 LIPPITSCH Jonas RG HamburgGER20030818

3. 131 HARDTKE Charles HSG Uni GreifswaldGER20040914

4. 135 MAUL Cedric PSV RostockGER20030825

5. 154 KARRASCH Maximilian RG HamburgGER20030814

6. 136 PINNOW Alexander PSV RostockGER20030731

7. 137 SUCKOW Lenny-Joel PSV RostockGER20040707

8. 141 KOLBOW Theresia RSV Vorwärts ParchimGER20030830 -1w

Durchschnitt:  km/hOmnium Elite um den SCANHAUS-CupName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen Eli - Altersklasse: Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse (-.5)

1. 131 WERDA Maximilian TEAM STÖLTINGGER19911005 2U23

2. 52 DECKERT Sebastian LKT TEAM BRANDENBURGGER19900808 4

3. 33 BERGER Heinrich Harvestehuder RSV v. 1909GER19851122 7

4. 59 SCHIEWER Franz LKT TEAM BRANDENBURGGER19901115 10

5. 1 RIHA Vladi VC VegesackGER19730203 15

6. 58 PLARRE Matthias LKT TEAM BRANDENBURGGER19920227 21U23

7. 42 KRETSCHY Florian KED Stevens TeamGER19941228 22U23

8. 2 KLÖPPING Marten VC VegesackGER19900913 28

9. 57 KOCH Jonas LKT TEAM BRANDENBURGGER19930625 29U23

10. 98 SCHULZ Philip Team Ur-Krostitzer UnivegaGER19791003 29

11. 102 WIELE Mathias Team Ur-Krostitzer UnivegaGER19860520 31

12. 110 SCKARBATH Denis KED Stevens TeamGER19921016 34U23

13. 83 KUX Christian Team CollosGER19850503 37

14. 87 RINKE Michael Team GraakjaerGER19840408 42

15. 100 TIEDTKE Alexander Team Ur-Krostitzer UnivegaGER19800827 44

16. 45 PIRIUS Hans KED Stevens TeamGER19920109 44U23

17. 64 BÜCHMANN Jan Nannook Cycling TeamGER19900227 48

Durchschnitt:  km/hOmnium Senioren um den SCANHAUS-CupName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen Sen - Altersklasse: Senioren 2/3/4 (-.24)

1. 26 KUNATH Torsten Masters Team JenatecGER19640826 4S2

2. 36 KÜHN Frank Radteam BorgsdorfGER19620225 4S3

3. 27 SCHAEFER Michael Masters Team JenatecGER19670219 8S2

4. 3 HUTH Andreas Hy-Bau-Tec-MasterGER19690118 8S2

5. 52 DREES Hajo TRENGA DE MasterGER19621208 12S3

6. 43 MATZEL Jens RSV SpeicheGER19631105 17S2

7. 82 HEROLD Mike RV Berlin 1888GER19650426 18S2

8. 1 KALZ Uwe Hy-Bau-Tec-MasterGER19660515 18S2

9. 11 BORICZKA Jens Mecklenburger FahrradtörnGER19630119 19S2

10. 51 ARNDT Carsten TRENGA DE MasterGER19660219 24S2

11. 15 REUß Jörn BikeKult CannondaleGER19680712 27S2

12. 7 DULKIES Andreas Bad Doberaner SV 90GER19670113 28S2

13. 49 BUTSCHAK Rainer SV Dassow 24GER19661016 36S2

14. 18 ZIPPAN Michael BikeKult CannondaleGER19670209 37S2

15. 47 THIELEN Holger SG Athletico BüdelsdorfGER19690803 46S2

16. 37 HOFFMANN Stephan RG HamburgGER19680130 46S2

17. 17 TREIBMANN Michael BikeKult CannondaleGER19680207 51S2

18. 13 MATTKE Jörn BikeKult CannondaleGER19680519 61S2

19. 30 KARRASCH-
WESSELHOEFT Robert

MC PirateGER19670624 74S2

Durchschnitt:  km/hOmnium Jedermann um den SCANHAUS-CupName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. Punktwertung (Omnium)Disziplin:

B.

Rennen Jed - Altersklasse: Jedermann (-.26)

1. 9 POHL Fabian Höhenpunkt AS ElektroGER19790714 5

2. 18 STARKER Tim nsp-GHOST experienceGER19880622 9

3. 21 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 CottbusGER19770205 11
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4. 4 FIEBIG Christoph Citec Röltgen Cycling TeamGER19860903 13

5. 13 KOLANDER Christian HSG Uni GreifswaldGER19850525 14

6. 78 PAUSTIAN Gregor Bad Doberaner SV 90GER19870307 17

7. 8 HEIDEMANN Robert Höhenpunkt AS ElektroGER19861208 18

8. 27 HELBIG Frank RK Endspurt 09 CottbusGER19691126 20

9. 33 SENCZYSZYN Zoltan RK Endspurt 09 CottbusGER19841126 20

10. 30 KENSY Thomas RK Endspurt 09 CottbusGER19640316 21

11. 7 ALTMANN Thomas Höhenpunkt AS ElektroGER19770614 23

12. 10 RESPONDEK Julian Höhenpunkt AS ElektroGER19770804 25

13. 23 DREGER Klaus-Peter RK Endspurt 09 CottbusGER19560901 30

14. 1 LICHTENSTEIN Peter Bad Doberaner SV 90GER19790310 33

15. 34 STENZEL Eric RK Endspurt 09 CottbusGER19790908 43

16. 11 WITTKOPF Tobias Höhenpunkt AS ElektroGER19770104 54

17. 12 GUTGLÜCK Eric HSG Uni GreifswaldGER19871216 63

18. 24 DRESSEL Steffen RK Endspurt 09 CottbusGER 64

19. 19 SCHNEIDER Ingolf OSC-Cyclingteam PotsdamGER19680218 71

20. 74 WITT Alexander SchwerinGER19720120 72

21. 15 SCHEFFLER Matthias LuckenwaldeGER 72

22. 76 KAISER Arila BikeKult CannondaleGER 73

23. 31 PARTON Ingo RK Endspurt 09 CottbusGER 80

24. 6 OBERSCHMIDT Martin HamburgGER19810309 87

Kollegium der Kommissäre
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